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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0000687/2024-80

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS -

UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 15/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE JOÃO MONLEVADE

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores
de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições, re�fica a Relação Final de Candidatos Inscritos:

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 

VAGA NOME

1 DIRCEU CAFFARO BRAGA

1 EDUARDA MARQUES FERREIRA

1 LORENA DE MELO SATHLER

1 PEDRO VALLE SALLES

1 PRISCILA ALVES DA SILVA MACHADO

1 TIAGO LUCAS FERREIRA

1 TRESOR MBIYA NSUMBU

2 DANIEL BOY VASCONCELLOS

2 DANIEL HENRIQUE NUNES PEIXOTO

2 EDUARDA MARQUES FERREIRA

2 FREDERICO BORGES COSTA

2 HELIO AUGUSTO GOULART DINIZ

2 ISABELLA CAROLINE VIEIRA MACHADO

2 WAGNER CAVALARE DE SOUZA

3 DIRCEU CAFFARO BRAGA

3 ELLEN MARTINS XAVIER

3 FREDERICO BORGES COSTA

3 LORENA DE MELO SATHLER

3 MAYARA ROBERTA DE CASTRO

4 CLEIDE MARIA MARTINS

4 DANIEL BOY VASCONCELLOS

4 DANIEL HENRIQUE NUNES PEIXOTO
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4 ELLEN MARTINS XAVIER

4 ISABELLA CAROLINE VIEIRA MACHADO

4 MAYARA ROBERTA DE CASTRO

4 THOMAS MIRANDA GUZELLA OLIVEIRA

4 WAGNER CAVALARE DE SOUZA

5 DANIEL COELHO DO AMARAL

5 PEDRO VALLE SALLES

5 TRESOR MBIYA NSUMBU

6 AMADEU DAS DORES RESENDE

6 ATHOS FERNANDES ARAUJO

6 CHARLES HENRIQUE XAVIER MORAIS MAGALHAES

6 FILIPE GOMES FAGUNDES

6 LIVIO DE CARVALHO VALERIANO

6 THAIS MARCIEL LUIZ

7 AMADEU DAS DORES RESENDE

7 ATHOS FERNANDES ARAUJO

7 CHARLES HENRIQUE XAVIER MORAIS MAGALHAES

7 LIVIO DE CARVALHO VALERIANO

7 THAIS MARCIEL LUIZ

8 FLAVIO LUIZ COSTA

8 IGOR FERNANDES DE ABREU

8 JACQUELINE DE LEMOS COELHO

9 ADRIANO JOSE DE BARROS

9 CLEIDE MARIA MARTINS

9 DANIEL COELHO DO AMARAL

9 ELOISA STEPHSNIE DA SILVA

9 GLEICIA MIRANDA PAULINO

9 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO

9 PRISCILA ALVES DA SILVA MACHADO

9 TIAGO LUCAS FERREIRA

10 FERNANDA DA FONSECA DINIZ

10 FLAVIO LUIZ COSTA

10 IGOR FERNANDES DE ABREU

10 WILSON GERALDO

11 FERNANDA DA FONSECA DINIZ

11 HEYDER PEREIRA NEVES

11 TATIANA VALERIA MENDES DA CRUZ

11 WILSON GERALDO

12 ELI SIQUEIRA ALVES

12 FERNANDO EUSTAQUI DANTAS DOS SANTOS

12 FILIPE GOMES FAGUNDES

12 HELIO AUGUSTO GOULART DINIZ

12 MATEUS HENRIQUE ROCHA
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12 PAULO HENRIQUE SILVA MAGALHAES

12 RENZO FERNANDES BASTOS

13 ADRIANO JOSE DE BARROS

13 ANA ROSA AON CARDOSO FERNANDES

13 ANDRE ALVES FERREIRA

13 ANNA CAROLINA DE CASTRO

13 CAROLINA CRAMER ALMEIDA MARQUES MOURA

13 CRISTIANO MARTINS DA COSTA GUERRA

13 DEBORA CAMPOS BARREIRA DE AGUILAR

13 FABIANA DE AVILA MODESTO

13 FERNANDO NERIS RODRIGUES

13 GILSON DE SOUSA SILVA

13 GLEICIA MIRANDA PAULINO

13 GRAZIELLE ROCHA DOS SANTOS

13 GUENTHER CARLOS COUTO VIANA

13 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO

13 MARCELA CRISTINA SILVA CAIXETA

13 MARCELLE TEODORO LIMA CUNHA

13 MATHEUS DELLA TONIA MARCHESI

13 MAYARA PIRES OLIVEIRA

13 NEIVA FURTUNATO SOUZA LIMA

14 KAREN QUITAO CASTRO

14 PAULO HENRIQUE SILVA MAGALHAES

15 ALEX EDUARDO LOPES

15 ANA ROSA AON CARDOSO FERNANDES

15 ANDRE ALVES FERREIRA

15 ANNA CAROLINA DE CASTRO

15 CAROLINA CRAMER ALMEIDA MARQUES MOURA

15 ELOISA STEPHSNIE DA SILVA

15 FABIANA DE AVILA MODESTO

15 GRAZIELLE ROCHA DOS SANTOS

15 KAREN QUITAO CASTRO

15 MARCELLE TEODORO LIMA CUNHA

15 MAYARA PIRES OLIVEIRA

15 NEIVA FURTUNATO SOUZA LIMA

16 ALEX EDUARDO LOPES

16 CRISTIANO MARTINS DA COSTA GUERRA

16 DEBORA CAMPOS BARREIRA DE AGUILAR

16 FERNANDO NERIS RODRIGUES

16 GILSON DE SOUSA SILVA

16 GUENTHER CARLOS COUTO VIANA

16 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR

16 MATEUS HENRIQUE ROCHA
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16 MATHEUS DELLA TONIA MARCHESI

16 SULUSMON CESAR LUZ

16 THOMAS MIRANDA GUZELLA OLIVEIRA

17 FERNANDO EUSTAQUI DANTAS DOS SANTOS

17 FRANCISCO LUIZ LEITAO DE MESQUITA

17 JULIO CESAR COSTA

17 MARCO AURELIO DO CARMO FLORENTINO

17 RENZO FERNANDES BASTOS

18 ALAN STAMPINI BENHAME DE CASTRO

18 EVANEIDE LIMA NASCIMENTO

18 GUILHERME DE VARGAS RIBEIRO

18 JENNIFER TAVARES JACON FREITAS

18 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR

18 LARISSA GABRIELA MORAIS DE AVILA

18 MATHEUS VALENTIN MAIA

18 RAPHAEL CAPRUNI ANDRADE VAZ

18 ROSIANE KEILA SANTOS COSTA

18 SULUSMON CESAR LUZ

19 DEMETRIUS FARIA DOS SANTOS

19 ERIVELTON FELICIO BRAZ

19 MARILANE ABREU LIMA MIRANDA

20 ADILSON ASSIS CRUZ JUNIOR

20 CICERO MENEZES DA SILVA

20 JUCYARA DANIELLE NUNES

21 ELI SIQUEIRA ALVES

21 ERIKA MARCIA ASSIS DE SOUZA

21 GRAZIELA FATIMA PEREIRA

21 ISAC JONATAS BRANDAO

21 LUZIA NUNES DOS SANTOS

21 MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA

21 OTAVIO FLORENTINO DETONI

21 PAMELLA THAIS MAGALHAES FERREIRA

21 VENICIOS OLIVEIRA ALVES

22 JACQUELINE DE LEMOS COELHO

22 STEPHANY RODRIGUES LOPES

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 

VAGA NOME

17 GLELSON PEREIRA MARQUES*

20 MARIANA PETRUCCELLI PIRES WATZEL*
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* Inscrição indeferida pelo não atendimento ao item 3.2.1 do Edital.

 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Chefe de Divisão, em 23/02/2024, às
16:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 82646650 e
o código CRC C3B3A1E1.

Referência: Processo nº 2350.01.0000687/2024-80 SEI nº 82646650
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